בגזר הדין, לא נגרם למבקשת כל עיוות דין, שכן, נדונה לפסילת המינימום הקבועה בחוק ולרכיבי ענישה נוספים.

מכל האמור, הבקשה נדחית.

נוכח התנהלות ההגנה, כמפורט לעיל, יגיש הסנגור עד ליום 7.4.19, טיעון בכתב, בהתייחס להשתת הוצאות על ההגנה.

לאחר מועד זה, יועבר אלי למתן החלטה.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשע"ט, 18 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.